

SKOCZYLAS Pamięć 60kaps



Cena: 29,90 zł

Opis słownikowy

Producent SKOCZYLAS

Rejestracja

Opis produktu

Pamięć marki SKOCZYLAS

PRZEZNACZENIE:

Ginkgo biloba pomaga zachować słabnącą z wiekiem pamięć i funkcje poznawcze.

Bacopa monnieri może mieć działanie poprawiające pamięć krótko- i długotrwałą, może także pomóc zwiększyć koncentrację. Bacopa monnieri może pomagać w łagodzeniu i zapobieganiu stresowi, może wspomagać zdrowy sen. W dodatku wspomaga mikrokrążenie obwodowe, co jest związane z wydajnością mózgu.

Camellia sinensis pomaga chronić organizm przed stresem oksydacyjnym.

ZALETY:

- starannie wyselekcjonowane źródło surowca,
- nie zawiera substancji konserwujących,
- nie zawiera przeciwbrylaczy,
- nie zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka),
- czarna buteleczka chroni zawartość przed niepożądanym działaniem promieni UV,
- kapsułka pochodzenia roślinnego.

SKŁADNIKI:

ekstrakt z ziela bakopy drobnolistnej (Bacopa Monnier (L.) Wettst), standaryzowany ekstrakt z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis (L.) Kuntze zaw. 98% L-teaniny), substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna, kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza), *ekstrakt z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo biloba L.), **ekstrakt z korzenia pokrzywki (Coleus forskohlii (Poir.) Briq.)**.

Składniki Ilość w 2 kapsułkach /Zalecanej dziennej porcji/

Ekstrakt z ziela bakopy drobnolistnej 400 mg

Standaryzowany ekstrakt z liści herbaty chińskiej, w tym: l-teanina 204 mg, 200 mg

*Ekstrakt z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego 120 mg

Ekstrakt z korzenia pokrzywki 60 mg

*Z uwagi na zawartość ekstraktu z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo biloba L.) przyjmując stymulanty, leki przeciwzakrzepowe skonsultuj spożycie z lekarzem. Suplementu diety z uwagi na zawartość miłorzębu dwuklapowego nie używać w czasie ciąży i karmienia piersią.

Z uwagi na zawartość korzenia pokrzywki (Coleus forskohlii (Poir.) Briq) produktu nie powinny spożywać osoby mające problemy z sercem lub zażywające leki przeciwzakrzepowe.

ZALECANA DZIENNA PORCJA:

Spożywać 1 kapsułkę dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.

WAŻNE UWAGI:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

ILOŚĆ: 60 kapsułek wegetariańskich - wystarcza na 30 dni.